
N° POSTULANTES EXP. DNI N° PUNTAJE BONIFICACIÓN PUNTAJE FINAL OBSERVACION 

1 SINCHE  RARAZ DE  CAMPOS  SUSSY  MAGNA 51681 9225592 22 22

2 SANTISTEBAN CORDOVA JENNY ROSARIO 51310 40775138 20 20

3 DE LA CRUZ  VALENZUELA  ANA MARIBEL 51393 44094871 18 18 ALGUNAS RD SIN BOLETAS DE PAGO

4 PÁUCAR GAMARRA, HELLEN OLENKA 51321 44791378 18 18

5 HENRIQUEZ REYES ZONIA 51324 60584514 18 18

6 IZUSA  FASANANDO CEILAN 51391 5218163 17.4 17.4

7 CELESTINO  RIVERA  JENNY JOHANY 51354 47860962 16 16 R.D CONTRATO S/BOLETAS DE PAGO

8 ROMINA OBISPO, CYNTHIA MARILYN 051225 4158421 15 15

9 QUISPE ALCARRAZ MARIA ISABEL 51401 9807661 12 12

10 GUZMAN CARDENAS MARIBEL 51276 10504360 11 11

11 ALMEYDA ALBITES, EDITH 51388 21862583 10.4 10.4

12 CAPCHA BENDEZU KATHERIN BELEN 51725 46217157 10.2 10.2

13 RODRIGUEZ  ROBLES  FLOR  DE  MARIA ROSMERI 51395 46753703 10 10

14 CALLAÑAUPA SULCA, ANA MARÍA 51394 9365782 10 10

15 AMARO MEZA, MARITZA FREYDA 051139 20050366 10 10

16 FERMIN ALVAREZ ALBINA 51299 43106227 9 9

17 GARCIA SALAZAR, ANA ELENA 051268 22296860 9 9

18 CARDENAS CERRÓN, MARISSA SOLEDAD 051714 10170618 8 8 NO PRESENTO SUNEDU

19 SANTIAGO GÓMEZ ALICIA 51272 40754350 8 8

20 PIZARRO ALVAREZ MILAGROS 51307 42268259 5.8 5.8

21 MENDOZACAPCHA YATLI SARITA 051029 43262900 4 4

22 JULCA MORALES, KARIM EVELYN 51649 7526109 2.8 2.8
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23 TAMARIZ QUINTEROS, NATALI ELIZABETH 051700 41865852 2 2

24 FUSTER HUAYLLACAYAN VICTORIA JUSTINA 51641 4124768 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

25 MORAN PLAZA ANA MILAGROS 51286 10657379 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

26 SOTOMAYOR LAZARTE AURORA 51303 43600208 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

27 HUAYCAMA PINEDO ROSY LUZ 51722 40382790 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

28 GUTIERREZ RAMIREZ MARIA DEL ROSARIO 51397 18027145 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

29 MALDONADO NÚÑEZ, BLANCA ESTELA 51378 07489311 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

30 YAURICASA RAMÍREZ, YANETT 51330 41361136 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

31 ABAD RUIZ, MARILYN ANGÉLICA 51350 41330689 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

32 CORDOVA RUIZ CARLA  VICTORIA 51773 41420405 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

33 SOLORZANO CHAMUCA NORMA ELSA 51729 09418373 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

34 CURI  SULCA  ELISA 51362 10244067 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS


